

# **YEAHYEAH Collective ApS**

**Jedsted Klostervej 36, 6771 Gredstedbro**

**CVR-nr. 38 38 20 20**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

---

**Bjarne Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	YEAHYEAH Collective ApS Jedsted Klostervej 36 6771 Gredstedbro  Hjemmeside: <a href="http://www.yeahyeah.com">www.yeahyeah.com</a>  CVR-nr.: 38 38 20 20 Hjemsted: Gredstedbro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Møller & Co. Syrenvej 17 6740 Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kreativt og strategisk konsulentarbejde i forbindelse med forretnings- og produktudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/2019 udviser et overskud på DKK 18.095 som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabets balace udviser en samlet aktivmasse på DKK 462.596, og en egenkapital på DKK 88.329 svarende til en soliditet på 19.

Regnskabsåret har været præget af at selskabets domicil i regnskabsåret er flyttet til Jylland og rettighederne til de lejede lokaler er afstået.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>66.669</b>	<b>115.533</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.500	-54.166
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.169</b>	<b>61.367</b>
Andre finansielle indtægter	0	384
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.831	-22.563
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.338</b>	<b>39.188</b>
Skat af årets resultat	-5.243	-8.676
<b>Årets resultat</b>	<b>18.095</b>	<b>30.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	38.000	0
Overføres til overført resultat	0	30.512
Disponeret fra overført resultat	-19.905	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.095</b>	<b>30.512</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning af lejede lokaler	0	224.168
Materielle anlægsaktiver i alt	0	224.168
Andre tilgodehavender	0	136.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	136.287
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>360.455</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.138	77.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.978	9.978
Udskudte skatteaktiver	3.300	0
Andre tilgodehavender	2.324	0
Tilgodehavender i alt	39.740	87.199
Likvide beholdninger	422.856	58.856
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>462.596</b>	<b>146.055</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>462.596</b>	<b>506.510</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	329	20.234
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	38.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>88.329</b>	<b>70.234</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.957
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>7.957</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.937	307.307
Langfristede gældsforpligtelser i alt	251.937	307.307
Kortfristet del af langfristet gæld	77.516	74.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	24.522
Selskabsskat	24.552	8.052
Anden gæld	262	13.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.330	121.012
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>374.267</b>	<b>428.319</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>462.596</b>	<b>506.510</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.923	0
Andre finansielle omkostninger	<u>908</u>	<u>22.563</u>
	<b><u>14.831</u></b>	<b><u>22.563</u></b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	285.000	285.000
Tilgang i årets løb	11.656	0
Afgang i årets løb	<u>-296.656</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>285.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-60.832	0
Årets afskrivninger	-28.500	-60.832
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>89.332</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-60.832</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>224.168</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	20.234	-10.278
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.905</u>	<u>30.512</u>
	<u><b>329</b></u>	<u><b>20.234</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>38.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>38.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnii Holding ApS, CVR-nr. 33380097 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Jensen Møller revisor

Registreret revisor

Serienummer: CVR:20716142-RID:1242042495356

IP: 87.62.xxx.xxx

2020-02-05 11:45:55Z

NEM ID 

## Bjarne Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-563902595466

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-02-07 13:36:50Z

NEM ID 

## Bjarne Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-563902595466

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-02-07 13:36:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F4161-3EZHO-DQESU-JHEMG-BLUW3-4BPN3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>